
INSTITUTO FEDERAL SUL‐RIO‐GRANDENSE
Vestibular Inverno/2012 ‐ Subsequente
Resultado Final ‐ Campus Camaquã

Clas. Ins. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado
1 156620 Marcelo da Costa Treptow 20 Aprovado 1 161131 Geordano Luis Figueira de Lima 20 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 161131 Geordano Luis Figueira de Lima 20 Aprovado 2 154977 José Antonio Rodrigues de Oliveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 154977 José Antonio Rodrigues de Oliveira 19 Aprovado 3 163266 Diulian Decavata da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 163266 Diulian Decavata da Silva 19 Aprovado 4 156164 Ritiele Araujo Munchow 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 156164 Ritiele Araujo Munchow 19 Aprovado 5 164509 Arley Jean Packowski Souza 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 156068 Alan Dias Ribeiro 18 Aprovado 6 161055 Jorge Bierhals Ramos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 164509 Arley Jean Packowski Souza 18 Aprovado 7 154837 Alex Sandra Decavatá da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 161055 Jorge Bierhals Ramos 17 Aprovado 8 165335 Regis Rugeri Oprach 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 154837 Alex Sandra Decavatá da Silva 17 Aprovado 9 154852 Dierlys Costa da Silva Rodrigues 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
10 165335 Regis Rugeri Oprach 16 Aprovado 10 164093 Ewerton Luis Souza Skieresz 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
11 154852 Dierlys Costa da Silva Rodrigues 16 Aprovado 11 164378 Christian da Luz Romeira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
12 168683 Caroline Boeira Müller 16 Aprovado 12 161572 Rodrigo Radunz Ehlert 15 Aprovado
13 164093 Ewerton Luis Souza Skieresz 16 Aprovado 13 155035 Priscila Scherer Martins 15 Aprovado
14 164378 Christian da Luz Romeira 16 Aprovado 14 154886 Ricardo Nogueira de Campos 14 Aprovado
15 167409 Renan Luis Silva dos Santos 16 Aprovado 15 165087 Juliana Westphal Weege 14 Aprovado
16 161311 Rodrigo Braul Dias 15 Aprovado 16 161681 Letícia Romero Collovini 14 Aprovado
17 161572 Rodrigo Radunz Ehlert 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 163376 Charles Pereira Ribeiro 14 Aprovado
18 155035 Priscila Scherer Martins 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 166166 Talles Meireles Silveira 14 Aprovado
19 167465 Gustavo Guimarães Tejada da Silva 15 Excedente 19 163422 Richard Tomkowski Filho 14 Aprovado
20 154886 Ricardo Nogueira de Campos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 157588 Lucas da Silva Alexandre 14 Aprovado
21 165087 Juliana Westphal Weege 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 161160 Jonathan Brum Gama 14 Aprovado
22 161681 Letícia Romero Collovini 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 163765 Anderson Patricio Owicki 14 Aprovado
23 163376 Charles Pereira Ribeiro 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 168691 Jose Lucas Coelho Nunes 13 Aprovado
24 166166 Talles Meireles Silveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 160728 Greice Silva da Silva 13 Aprovado
25 163422 Richard Tomkowski Filho 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 165759 Thais Vieira Holz 13 Aprovado
26 161776 Ricardo Kolesny Tanski 14 Excedente 26 160328 Guilherme Henrique Monteiro Severo 13 Aprovado
27 157588 Lucas da Silva Alexandre 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 160931 Maurício Ferreira Walczak 13 Aprovado
28 161160 Jonathan Brum Gama 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 166077 Joel Santos da Silva Júnior 12 Excedente
29 163765 Anderson Patricio Owicki 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 164708 Tubias Bueno Pereira 12 Excedente
30 168691 Jose Lucas Coelho Nunes 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 163627 Rudinele Rodrigues de Souza 12 Excedente
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31 167555 Ederson Tavares Centeno 13 Excedente 31 165679 Thiago Rodrigues Terres 12 Excedente
32 160728 Greice Silva da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 156830 Cleidi Marisa Ferreira de Camargo 12 Excedente
33 164765 Affonso de Campos Gouveia 13 Excedente 33 158349 Maura Bueno 11 Excedente
34 165759 Thais Vieira Holz 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 165930 Crislei Nunes Martins 11 Excedente
35 160328 Guilherme Henrique Monteiro Severo 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 165921 Cristiele Nunes Martins 11 Excedente
36 160931 Maurício Ferreira Walczak 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 167719 Michael Jefferson da Silva Lencine 11 Excedente
37 163489 Nicolas Tomaszewski de Souza 13 Excedente 37 159381 Alex Pereira Barbosa 11 Excedente
38 156720 Fernando Gonçalves Bierhals 13 Excedente 38 155350 Luiz Carlos Rocha Machado 11 Excedente
39 166077 Joel Santos da Silva Júnior 12 Excedente 39 164518 Igor Packowski Souza 11 Excedente
40 157879 Mauricio Ferreira 12 Excedente 40 154881 Lucimere Sckersky Garcia 11 Excedente
41 164404 Guilherme Rocha Camargo 12 Excedente 41 160932 Yasmin Camargo Sineman 10 Excedente
42 164708 Tubias Bueno Pereira 12 Excedente 42 160086 Marcelo M Conrad 10 Excedente
43 163627 Rudinele Rodrigues de Souza 12 Excedente 43 156797 Cristiano de Avila Duarte 10 Excedente
44 165222 Marcelo Moreira Boeira 12 Excedente 44 167375 Marcos Podewils Heller 10 Excedente
45 165679 Thiago Rodrigues Terres 12 Excedente 45 166056 Priscila Wiatrowski da Rocha 10 Excedente
46 156830 Cleidi Marisa Ferreira de Camargo 12 Excedente 46 159145 Cayo Erdmann Osorio 10 Excedente
47 161780 Rodrigo Araripe Regueira 12 Excedente 47 167354 Tatiane Cunha da Silva 9 Excedente
48 163795 Thalys Luzia Góes da Silva 11 Excedente 48 163088 Marcus da Costa Vargas 9 Excedente
49 158349 Maura Bueno 11 Excedente 49 163692 Marcelo Eduardo Goes da Silva 9 Excedente
50 156923 José Fernando Duarte Duarte 11 Excedente 50 161683 Vinicius Alves das Neves 9 Excedente
51 163092 Douglas Tuchtenhagem 11 Excedente 51 161316 Eduardo Dias Padilha 8 Excedente
52 161677 Gil da Silva Carvalho 11 Excedente 52 155112 Atila Sampaio Moraes 8 Excedente
53 165930 Crislei Nunes Martins 11 Excedente 53 165761 Rafael Silva Fagundes 8 Excedente
54 165921 Cristiele Nunes Martins 11 Excedente 54 165007 Eduardo Waskow Nunes 8 Excedente
55 167719 Michael Jefferson da Silva Lencine 11 Excedente 55 162128 Ricardo Marth Reis 8 Excedente
56 159381 Alex Pereira Barbosa 11 Excedente 56 164786 Franciele Lima dos Santos 7 Excedente
57 155350 Luiz Carlos Rocha Machado 11 Excedente 57 165654 Sabrina Pereira Trajano 7 Excedente
58 164518 Igor Packowski Souza 11 Excedente 58 162819 Adriana Gonzales dos Santos 7 Excedente
59 154881 Lucimere Sckersky Garcia 11 Excedente 59 166093 Débora Garcia Coelho 6 Excedente
60 161876 Ana Alice Ferreira Boeira 10 Excedente 60 167946 Adriana Terra da Rosa 6 Excedente
61 160932 Yasmin Camargo Sineman 10 Excedente 61 159150 Caroline de Souza Soares 6 Excedente
62 160107 Guilherme de Souza Bartz 10 Excedente 62 162226 Fabiana Maria Hartwig da Silva 5 Excedente
63 160086 Marcelo M Conrad 10 Excedente 63 166310 William Pinheiro Ferreira 3 Excedente
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64 168654 Cristiano Meireles Pacheco 10 Excedente 64 160881 Wagner Silveira Barreto 2 Excedente
65 156797 Cristiano de Avila Duarte 10 Excedente 168028 Alisson Meyer Fagundes 0 Faltoso
66 167375 Marcos Podewils Heller 10 Excedente 160898 Camila Pielechovski da Rocha 0 Faltoso
67 166056 Priscila Wiatrowski da Rocha 10 Excedente 167902 Carlos Eduardo Pereira Aires 0 Faltoso
68 165934 Ziliane Tavares Vieira 10 Excedente 160074 Cassia Tamires Lutz da Luz 0 Faltoso
69 159145 Cayo Erdmann Osorio 10 Excedente 162663 Diego Ernesto Gorziza Pacheco 0 Faltoso
70 167354 Tatiane Cunha da Silva 9 Excedente 166988 Djullian Münchow Reinaldo 0 Faltoso
71 163306 Matheus de Araujo Reinaldo 9 Excedente 156849 Elvis da Silva Borba 0 Faltoso
72 163088 Marcus da Costa Vargas 9 Excedente 165616 Fagner de Abreu Oliveira 0 Faltoso
73 163692 Marcelo Eduardo Goes da Silva 9 Excedente 161691 Ivan Carlos dos Santos 0 Faltoso
74 161683 Vinicius Alves das Neves 9 Excedente 160009 Jacilene da Silva Nunes 0 Faltoso
75 162815 Lucas Oliveira de Souza 9 Excedente 159250 João Eduardo Blaskiewicz de Quadros 0 Faltoso
76 160137 Marcelo Ribeiro Ferreira 8 Excedente 156324 Leandro Medeiros Pereira 0 Faltoso
77 161316 Eduardo Dias Padilha 8 Excedente 168206 Luan Rodrigues Gonçalves 0 Faltoso
78 155112 Atila Sampaio Moraes 8 Excedente 164975 Marcio Morais Gomes 0 Faltoso
79 165761 Rafael Silva Fagundes 8 Excedente 165097 Mauricio Garcia Barbosa 0 Faltoso
80 165007 Eduardo Waskow Nunes 8 Excedente 166278 Rodrigo Fagundes Xavier 0 Faltoso
81 167083 Sergio Renato Huber 8 Excedente 164561 Thuane Castro de Oliveira 0 Faltoso
82 156427 Moises Tiago Gonçalves Magalhaes 8 Excedente 165029 Valéria Alves Dias 0 Faltoso
83 162128 Ricardo Marth Reis 8 Excedente 167891 Vanderson do Nascimento de Mattos 0 Faltoso
84 166782 Tarcísio de Oliveira Jacobsen 7 Excedente 167905 Vinicius da Silva Dias 0 Faltoso
85 168840 Franciele da Rocha Pacheco 7 Excedente
86 164786 Franciele Lima dos Santos 7 Excedente
87 162238 Jeison Alex Bergmann Hoff 7 Excedente
88 165654 Sabrina Pereira Trajano 7 Excedente
89 162819 Adriana Gonzales dos Santos 7 Excedente
90 165586 Gregori Cardozo Silva 6 Excedente
91 166093 Débora Garcia Coelho 6 Excedente
92 167946 Adriana Terra da Rosa 6 Excedente
93 159150 Caroline de Souza Soares 6 Excedente
94 167756 Afener Dorfey 6 Excedente
95 162226 Fabiana Maria Hartwig da Silva 5 Excedente
96 166310 William Pinheiro Ferreira 3 Excedente
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97 160881 Wagner Silveira Barreto 2 Excedente
165247 Alberto Fochde Janke 0 Faltoso
168028 Alisson Meyer Fagundes 0 Faltoso
158081 Andrew Soares Barbosa 0 Faltoso
160898 Camila Pielechovski da Rocha 0 Faltoso
164753 Camila Silva de Vargas 0 Faltoso
167902 Carlos Eduardo Pereira Aires 0 Faltoso
160074 Cassia Tamires Lutz da Luz 0 Faltoso
158839 Celso Soares Rodrigues 0 Faltoso
165504 Clovis Jose Machado 0 Faltoso
158664 Cyro Erdmann Osório 0 Faltoso
154844 Danielle Tavares Chelminski 0 Faltoso
166109 Danilo Barbosa Rodrigues 0 Faltoso
162663 Diego Ernesto Gorziza Pacheco 0 Faltoso
161534 Diogo Henrique Wolff 0 Faltoso
165360 Diogo Rodrigues Garcia 0 Faltoso
166988 Djullian Münchow Reinaldo 0 Faltoso
166237 Donatilo da Silva Arena 0 Faltoso
167653 Ederson Silveira Garcia 0 Faltoso
167542 Eduardo Centeno Garcia. 0 Faltoso
156849 Elvis da Silva Borba 0 Faltoso
165616 Fagner de Abreu Oliveira 0 Faltoso
160955 Felipe Gonçalves Bittencourt 0 Faltoso
161091 Felipe Grabowki Barbosa 0 Faltoso
168091 Franciane Escarcel Pereira 0 Faltoso
168524 Gabriel Ribeiro Dias 0 Faltoso
162556 Geovane da Silva Moreira 0 Faltoso
158928 Graziela Kazanowski de Moraes 0 Faltoso
156640 Ícaro Cardoso Peter 0 Faltoso
163394 Israel Raniere Schmechel Martins 0 Faltoso
161691 Ivan Carlos dos Santos 0 Faltoso
160009 Jacilene da Silva Nunes 0 Faltoso
159250 João Eduardo Blaskiewicz de Quadros 0 Faltoso
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160165 Jonatan Gonsales dos Santos 0 Faltoso
161944 Jonathan da Costa Silveira 0 Faltoso
162162 Juliano Martins de Souza 0 Faltoso
156324 Leandro Medeiros Pereira 0 Faltoso
162289 Leonardo de Oliveira Goncalves 0 Faltoso
168206 Luan Rodrigues Gonçalves 0 Faltoso
161866 Lucas Barbosa Rodrigues 0 Faltoso
166600 Lucas Duarte Duarte 0 Faltoso
157485 Manoel Paixão da Rosa Junior 0 Faltoso
164975 Marcio Morais Gomes 0 Faltoso
166151 Matheus Sampaio de Moura 0 Faltoso
165097 Mauricio Garcia Barbosa 0 Faltoso
162952 Nélson Araripe Regueira 0 Faltoso
167656 Rafael Vargas Lucena 0 Faltoso
166666 Renan Gouvea Schmidt 0 Faltoso
161652 Ricardo Nunes Duarte 0 Faltoso
166278 Rodrigo Fagundes Xavier 0 Faltoso
163959 Rodrigo Santos Farias 0 Faltoso
164561 Thuane Castro de Oliveira 0 Faltoso
163274 Tieilo Diomar da Silva Martins 0 Faltoso
165029 Valéria Alves Dias 0 Faltoso
167891 Vanderson do Nascimento de Mattos 0 Faltoso
167905 Vinicius da Silva Dias 0 Faltoso
155152 Wagner Garcia Barbosa 0 Faltoso
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